
6 L i a h o n a

Služme druhým s vírou

President Uchtdorf nám říká, že je zapotřebí, aby byla 
víra „doprovázena skutky“. Vysvětluje, že když jde naše 

víra „ruku v ruce s vytrvalým jednáním“, „naplňuje … duši 
klidem a láskou“. Díky tomuto slíbenému požehnání naše 
jednání může něco změnit a my to můžeme ve svém živo-
tě zažít, pokud si uděláme čas na službu naplněnou vírou. 
Každé ráno byste mohli Pána v modlitbě požádat, aby vám 
pomohl sloužit druhým. Požádejte Ho například, aby vám, 
až bude sourozenec potřebovat pomoc s domácí prací nebo 
až bude kamarád potřebovat pochvalu, dal tuto skutečnost 
najevo. Až pak pocítíte nabádání, jednejte podle něj! Pokud 
si navyknete se takto pravidelně modlit a sloužit, vaše věrné 
a vytrvalé jednání přinese požehnání vám i ostatním lidem. 
President Uchtdorf slibuje, že můžete „přetvářet jednotlivce, 
rodiny, národy i svět“.

MLÁDEŽ

DĚTI

Důvěra

Vyzkoušejte tuto činnost s kamarádem. Bude 
třeba, abyste mu důvěřovali a pečlivě se řídili 

jeho pokyny.
Vezměte si do ruky pero nebo tužku a zavřete 

oči. Ať vám kamarád řekne, kam na tomto obli-
čeji máte namalovat oči, nos, pusu a vlasy. Pak se 
podívejte. Jak to dopadlo? Obličej můžete vybar-
vit a nakreslit další, abyste mohli hrát znovu!

Někdy je obtížné řídit se pokyny. Když 
se ale snažíme následovat Nebeského Otce 
tím, že nasloucháme Duchu Svatému, pomů-
že nám. Můžeme Mu vždy důvěřovat.

O
BL

IČ
EJ

E 
©

 IS
TO

CK
/G

ET
TY

 IM
AG

ES


